
1-02-4042-22/20-9 
РЕпvелика сРви,iд 	 II II Іі 

III ІІІШ 11 і 
I) 

РАТЕ~ 	 ОООз247з2020~ 
РЕгvлАтПРнА АГЕнциЈА ЭА 

ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

in 

Број : 1-02-4042-22/20-9 
Датум: 23.06.2020. 
Београд 

На основу члана 63. 3акона о јавним набавкама („Сл. гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 
68/15, у даљем тексту: 3акон) Комисија зајавну набавку, доноси: 

ОДЛУКУ 
о измени конкурсне документације 

Мења се конкурсна документација за јавну набавку добара - Проширење постојеliег 
софтвереког пакета ATDI ca одржавањем, бр. 1-02-4042-22/20, на следећи начин: 

1) У Одељку ПI СПЕЦИФИКАЦИЈЕ И ЗАХТЕВИ ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ 
конкурсне документације, у делу Функционална спецификација 
Интерактивног WEB портала, брише се претпоследња тачка на страни 7, која 
гласи: "Портал је реализован у складу са стручним стандардима и књигом 
стандарда Наручиоца;" 

2) У Одељку ПI СПЕЦИФИКАЦИЈЕ И ЗАХТЕВИ ПРЕДМЕТА ИАБАВКЕ 
конкурсне документације, у делу Технички подаци окружења, на страни 8, после 
става 2., додаје се став 3. који гласи: "Изворни код се чува у просторијама 
Наручиоца у сигурном окружењу и може бити коришћен искључиво за сопствене 
сврхе.", тако да ставови 3, 4 и 5 постају ставови 4, 5 и 6. 

3) У Одељку ПI СПЕЦИФИКАЦИЈЕ И ЗАХТЕВИ ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ 
конкурсне документације, у делу Правилник о изради Интерактивног WEB 
портала, на страни 9, после слике Примера са дефинисаним елементима, додаје се  
нови став који гласи: "Изабрани Понуђач треба да сарађује са Наручиоцем у циљу 
усаглашавања и креирања одговарајућег корисничког интерфејса, који ћe 
истовремено задовољити и критеријуме о визуелном идентитету.". 

4) У одељку VI УПУтство ПоИУБiА цИМА КАКо дА сА чиИЕ ПоИУдУ 
конкурсне документације, у тачки 2. ИЗРАДА ПОНУДЕ, став 6. на страни 20, који 
гласи: „Рок за подношење понудаје _26.06.2020. године до 10:00 сати.", мења се и 
гласи: „Рок за подношење понудаје 30.06.2020. године до 13:30 сати." 

5) У одељку VI УПУтство поИУ'ВА цИМА КАКо дА сА циИЕ ПонУДУ 
конкурсне документације, у тачки 2. ИЗРАДА ПОНУДЕ,  став 12. на страни 21, 
који гласи: „Јавно отварање понуда обавиће се, на адреси седишта Регулаторне 
агенције за електронске комуникације и поштанске услуге, ул. Палмотићева бр. 2, 
11103 Београд, истог дана по истеку рока за подношење понуда, односно 
26.06.2020. године, са почетком у 10:30 сати.", мења се и гласи: „Јавно отварање 
понуда обавиће се, на адреси седишта Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге, ул. Палмотићева бр. 2, 11103 Београд, истог 
дана по истеку рока за подношење понуда, односно 30.06.2020. године, са 
почетком у 14:00 сати." 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, ПИБ: 103986571, МБ: 17606590 
Палмотиfiiева 2, 1 1 103 Бе0град, ПАК: 146306, Република Срби,ја 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



У Оеталом делу кОнкурсна дОкументација Остаје неизмењена. 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

~~ж., ~е~,  
Л ~ 

јана К смановиб ијана К смановиh 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, ПИБ: 103986571, МБ: 17606590 
Палмотиfiiева 2, 1 1 l03 Београд, ЛАК: 106306, Република Србија 	 Страна 2 0д 2 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

